Electroválvulas MFHE / Válvulas neumáticas VLHE
Reservado el derecho de modificación – 2012/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Electroválvulas MFHE / Válvulas neumáticas VLHE
Cuadro general de periféricos
1
2
3
4

VLHE-3-½ 98,2 10,1 46,7 71,6 76 10 14,7 63,7 22,9
Referencias
Conexión neumática N° art. Tipo
G¼ 14330 VLHE-3-¼-B
Gy 12909 VLHE-3-y
G½ 10420 VLHE-3-½
1
Reservado el derecho de modificación – 2012/068 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Electroválvulas MFHE / Válvulas neumáticas VLHE
Accesorios
Referencias: Bobina MSFG/MSFW Hojas de datos� Internet: msf
Descripción Tensión de funcionamiento N° art. Tipo
V DC V AC (50 … 60 Hz)
Bobina F con disco de muelle y tuerca
moleteada, sin conector tipo zócalo
12 – 34410 MSFG-12DC-OD
24 42 34411 MSFG-24DC/42AC-OD
42 – 34413 MSFG-42DC-OD
– 24 34415 MSFW-24AC-OD
– 48 34418 MSFW-48AC-OD
– 110 34420 MSFW-110AC-OD
– 230 34422 MSFW-230AC-OD
– 240 34424 MSFW-240AC-OD
Referencias: Cable con conector tipo zócalo KMF Hojas de datos� Internet: kmf
Tensión nominal de funcionamiento Indicación de estado
de conmutación
Longitud del cable N° art. Tipo